
 
 
 
 
 
 
 
 
 

介護付有料老人ホーム 

フ ォ レ ス ト 垂 水
2007 年 9 月 15 日発行

 
 
 
 
 
 
 

……民謡コンサート 欣秀会 

……秋まつり 

 

……夏休み絵画コンクール作品展 

 

……マリンバ・コンサート 

……ワット神戸 あそんで体験しよう 

 

……ジュニアコーラス ティンカーベル 

(ミュージカル) 

 

◆10/ 7(日)  

 

◆10/1(月)～10/14(日) 

 

◆10/13(土) ロビーコンサート 

 

 

◆10/21(日) ロビーコンサート 

  

 

◆10/27(日) ロビーコンサート 

 入居者様にここに来てよかったと言っていただけるよう奮

闘しているうちに、あっという間に季節が巡り３回目の秋を

迎えようとしています。現在のフォレスト垂水は、２階から

４階のリビングダイニングの明かりが道行く人の足元を明る

く照らしています。フォレスト垂水が地域の中で光りを放つ

ようになれましたのも、ご入居者様・ご家族様は勿論、地域

の多くの方のご支援の賜物と、心より感謝し御礼申し上げま

す。そして、皆様の期待に応えられるよう努力してまいりま

すので、今後ともご支援のほど宜しくお願い申し上げます。

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

秋の味覚満載「ふかしいも」、沖縄直送「さとうきび」 など 

その他屋台多数出店！ 

昨年も大好評！！豪華商品が当たる「富くじ」など各種楽しい

催し物がいっぱいです♪ 皆様ふるってご参加ください！！ 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

  
 

 
   

 

兵庫県指定介護保険特定施設（一般型特定施設入居者生活介護）  

(社)全国有料老人ホーム協会正会員 

介 護 付 有 料 老 人 ホ ー ム 

一 時 金 方 式  利 用 権 方 式  

ファインフォレスト株式会社  〒655-0033 神戸市垂水区旭が丘 1-9-60

ＴＥＬ 078－704-2005 ＦＡＸ 078－708-4567

ホームページ http://www.fineforest.co.jp/   フォレスト垂水   

■本誌に関するご感想ご意見・資料請求は、上記連絡先へお願いいたします。 

検索


